vodafone
business

FATURA
FATURA ID : KDF2024000540319
Fatura Tarihi 1 21.12.2024

irsaliye Tarihi/No
Fatura Donemi
Fatura Referansi

: Aralik 2024 (22 Kas - 21 Ara)
: D41253K0DOFBO

VODAFONE TELEKOMUNIKASYON A.S.

Tek Fatura Numarasi: 7000084200

Vodafone Telekominikasyon A.S.

Vodafone Plaza

Biiyiikdere Caddesi No:251 34398 Maslak/ istanbul
Tel: 0212 367 0000 Fax: 0212 367 0000

Web: www.vodafone.com.tr E-Posta:

V.D. Biiyiik Miikellefler Vergi No: 9250353261
Ticaret Sicil No: 564625-512207

e-Fatura

Ozellestirme No:  [TR1.2

ODENECEK TUTAR : 3.080,75 TL
SON ODEME TARIHi : 07.01.2025

Kenan yildinm Kenan yildinm

Haciyusufmescit Mah. Yok Resul Sokak Yok Yok8

42030 KARATAY KONYA

VD: SELCUK (KONYA) / Vergi No: 21713340764

ETTN: a73a0e65-4370-4c9a-b1a9-7c953743980a

TARIFE UCRETI
EK KULLANIMLAR
Durdurma Ucreti

Ek Paketler

Yalniz - UCBINSEKSEN /TL YETMISBES /KR

Senaryo: TEMELFATURA|
Fatura Tipi: SATIS
4.596,16 TL UCRETLER TOPLAMI (Vergisiz)
99,85 TL iNDiRIMLER TOPLAMI(-)
33,69 TL Indirimler
66,15 TL KDV UYGULANACAK TOPLAM TUTAR

DEVLETE ILETILECEK UCRET TOPLAMI
KDV (%20)

Ozel iletisim Vergisi (%10)

TK Ruhsatname Ucretleri

TK Yillik Kullanim Ucreti

FATURA TUTARI (TL)

Fatura boliimleriyle ilgili bilgi alabileceginiz Fatura Danismani hizmeti icin tiklayiniz.
Fatura detayinizi www.vodafoneisortagim.com adresini ziyaret ederek My Vodafone iizerinden gériintiileyebilirsiniz.

BiR SONRAKi SON ODEME TARiHi: 07.02.2025

BiR SONRAKI FATURA TARIHi: 22.01.2025

ODEME BIiLGILERL
FATURA TUTARI

TAKSITLENDIRILEN VERGI TUTARI

ONCEKI AYDAN DEVIR

YENI TESiS TK RUHSAT VE 0iv TAKSiDi

ODENECEK TUTAR

3.062,45 TL
-29,88 TL
0,06 TL
48,27 TL
3.080,75 TL

ODENMEMIS FATURA BiLGILERi:
(Odeme yaptiysaniz liitfen dikkate almayin.)

4.696,01 TL
2.455,20 TL
2.455,20 TL
2.240,81 TL
821,64 TL
448,16 TL
224,08 TL

29,88 TL

119,52 TL

3.062,45TL

Bu fatura Elektronik Fatura Kayit Sisteminde kayithdir. Faturanin kayith olduguna iliskin sorgulama http://www.efatura.gov.tr/ internet adresinden yapilabilir.

5322444018
5376563214
5491760456
5334000497
5324712321
5339638809
5309607340
5456784272
5422472342

TARIFE BILGILERL
Calisan 3 - 2021

Calisan 3 - 2021

Calisan 3 - 2021

M2M0004 - M2M Tarifesi - 2
Calisan 3 - 2021

2023 Calisan 6

Calisan 3 - 2021

Calisan 3 - 2021

Size Ozel 2 GB 1000 DK 1000 SMS
Calisan 3 - 2021

28/02/2018 11:00:44
28/02/2018 11:00:44
19/08/2024 15:41:55
28/02/2018 11:00:49
28/02/2018 11:00:50
28/02/2018 11:00:51
28/02/2018 11:00:49
26/07/2024 17:48:30
07/03/2022 13:35:04

HAT BAZLI UCRETLER TOPLAMI
FATURA HESABI BAZLI iNDIRIMLER/UCRETLER TUTARI

TOPLAM ODENECEK TUTAR

329,34 TL
329,34 TL
41,00 TL
307,44 TL
834,94 TL
307,44 TL
307,44 TL
336,21 TL
287,69 TL
3.080,84 TL
-0,09 TL

3.080,75 TL

48,37 TL
48,37 TL
6,31 TL
45,00 TL
126,15 TL
45,00 TL
45,00 TL
42,00 TL
41,96 TL

24,18 TL
24,18 TL

3,15 TL
22,50 TL
63,08 TL
22,50 TL
22,50 TL
21,00 TL
20,98 TL

Degerli Is Ortagimiz, sirketinize ait hatlardan Calisan 3 - 2021 tarifesinin aylik fiyati bir sonraki faturanizdan itibaren 950 TL olarak, 20 Aralik 2024 tarihi itibariyle akilll agim, giinliik internet asim ve
durma paket Ucretleri glincellenecektir. Daha fazla bilgi icin vftr.co/ucretguncelleme adresini ziyaret edebilirsiniz.

2023 Calisan 6

Degerli Is Ortagimiz, sirketinize ait hatlardan 2023 Calisan 6 tarifesinin aylik fiyati bir sonraki faturanizdan itibaren 1000 TL olarak, 20 Aralik 2024 tarihi itibariyle akill agim, giinliik internet agim ve
durma paket ticretleri giincellenecektir. Daha fazla bilgi icin vftr.co/ucretguncelleme adresini ziyaret edebilirsiniz.

Size Ozel 2 GB 1000 DK 1000 SMS


http://www.vodafoneisortagim.com/fatura-demo.php
http://www.vodafoneisortagim.com/

Degerli Is Ortagimiz, sirketinize ait hatlardan Size Ozel 2 GB 1000 DK 1000 SMS tarifesinin aylik fiyati bir sonraki faturanizdan itibaren 850 TL olarak, 20 Aralik 2024 tarihi itibariyle akilli agim, giinliik
internet asim ve durma paket Ucretleri glincellenecektir. Daha fazla bilgi icin vftr.co/ucretguncelleme adresini ziyaret ede

Calisan 1 - 2021

Degerli Is Ortagimiz, sirketinize ait hatlardan Calisan 1 - 2021 tarifesinin aylik fiyati bir sonraki faturanizdan itibaren 850 TL olarak, 20 Aralik 2024 tarihi itibariyle akilli asim, giinliik internet agim ve
durma paket Ucretleri glincellenecektir. Daha fazla bilgi icin vftr.co/ucretguncelleme adresini ziyaret edebilirsiniz.

M2M0004 - M2M Tarifesi - 2

Yeni Kurumsal Durma Opsiyonu (tarifenin datasi caplenir)
Aylik 100 MB IOT
Aylik 100 MB IOT



